DDDDIIIISSSSCCCCRRRRIIIIMMMMIIIINNNNAAAAÇÇÇÇÃÃÃÃOOOO QQQQUUUUAAAANNNNTTTTIIIIDDDDAAAADDDDEEEE

Serviços  de manutenção  de elevador,  em
no mínimo seis meses.

01 (um) elevador de, pelo menos, 07 (sete)
paradas, com capacidade igual ou superior
a 20 (vinte) passageiros ou 1500 kg (um mil
e quinhentos quilos).

5.7.3 -  Atestado(s)  de Responsabilidade Técnica, fornecido(s)  por pessoa
jurídica de direito público ou privado, que comprove que o(s) responsável(eis) técnico(s)
graduado  em  Engenharia  Mecânica possui(em)  ccccaaaappppaaaacccciiiiddddaaaaddddeeee     ttttééééccccnnnniiiiccccoooo----pppprrrrooooffffiiiissssssssiiiioooonnnnaaaallll     para

[...]

IIIITTTTEEEEMMMM LLLLOOOOCCCCAAAALLLLIIIIZZZZAAAAÇÇÇÇÃÃÃÃOOOO UUUUTTTTIIIILLLLIIIIZZZZAAAAÇÇÇÇÃÃÃÃOOOO CCCCAAAAPPPPAAAACCCCIIIIDDDDAAAADDDDEEEE MMMMAAAARRRRCCCCAAAA MMMMOOOODDDDEEEELLLLOOOO NNNNºººº    DDDDEEEE    PPPPAAAARRRRAAAADDDDAAAASSSS

1

Av. Gov.
Agamenon
Magalhães,

1160, Graças -
Recife/PE

Passageiros/
carga

20 (vinte)
passageiros ou

1500
kg (um mil e
quinhentos

quilos)

Atlas
Schindler

S6500
TIMES

SQUARE

7 (sete) -
Nomenclatura

dos pavimentos
(-1, 0, 1°

ao 5º)

1111....1111    ––––     EEEESSSSPPPPEEEECCCCIIIIFFFFIIIICCCCAAAAÇÇÇÇÕÕÕÕEEEESSSS     TTTTÉÉÉÉCCCCNNNNIIIICCCCAAAASSSS     DDDDOOOOSSSS